
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

 
Аренду нежилого помещения. 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 12.12.2017 г. 
Время проведения заседания: 13-00 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                                   
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на Аренду 
нежилого помещения. 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 2 820 000,00 руб. (Два миллиона восемьсот 
двадцать тысяч руб.00 коп.),  без учета НДС. 
 
Извещение № 315/17-451 о заключении  договора с единственным поставщиком на Аренду нежилого 
помещения, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском 
сайте Госзакупок. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 75-01 о/д 
от 04.05.2017г.  
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Больных О.Н. 
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И.; 
Соколов С.В.; 
Ганулина И.В. 
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  глава 7, статья  7.4, глава 10, статьи 10.2 «Закупка у 



 2 

единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях «....Осуществляется 
размещение заказа на аренду  любого недвижимого имущества, аренды любого  имущества». 

   признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком 
правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру,  

 заключить договор – с: Индивидуальным предпринимателем Втюриной Светланой 
Алексеевной 

 
ИНН 666203620566 
ОГРНИП  317665800178361 
ОКПО 0121212238 
ОКТМО 657 01 000 
Паспорт 65 12 387188, выдан 21.08.2013 ТП № 1 УФМС России по Свердловской области в городе 
Екатеринбурге 
 
Юридический адрес:  
620048,г.Екатеринбург,  ул.Современников, д.7, кВ.2 
Банковские реквизиты: 
Расчетный счет № 40802810304000007813 
в Уральский филиал АО «Райффайзенбанк» 
к/с 30101810100000000906 
в ГРКЦ ГУ банка России по Свердловской области  
БИК 046577906 
 
на следующих условиях: 
- Сумма Договора: 2 820 000,00 руб. (Два миллиона восемьсот двадцать тысяч руб.00 коп.),  без учета 
НДС; 
 
1. Аренда нежилого помещения. 
 
2. Помещение со следующими характеристиками - нежилое помещение с кадастровым номером 
66:42:0101032:575, общей площадью 66,3 кв.м, расположенное по адресу: Свердловская область, г. 
Заречный, ул. Победы, дом 22, этаж № 1, номера на поэтажном плане 54, 55, 56, 56а; 

 
Срок действия договора: с момента подписания  до 31.12.2022г.  

 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.  
Результаты голосования: 
«За» 5 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                                        О.Н. Толстых 
 
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                               Е.Ф. Больных 
 
Члены  комиссии                                                                                                           Н.И. Чернышова  
 
                                                                                                                                           С.В. Соколов 
                          
                                                                                                                                           И.В. Ганулина  
 
 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                            А.В. Язовских      


